[bookmark: _GoBack]ООО «Такси Денис»
Приказ № 256
О закреплении транспортного средства за водителем
Г. Магнитогорск                                                                                                 21 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях исполнения требований действующего законодательства, соблюдения норм охраны труда,
приказываю:
1. Закрепить автомобиль марки «Kia Rio» с государственным регистрационным номером Е642ОН174 за водителем Коноваловым Е. В.
2. Коновалову Е. В. следить за техническим состоянием транспортного средства, использовать его только в служебных целях
3. Контроль за исполнением распоряжения беру на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Игорьков И. С. (Игорьков).
С приказом ознакомлены:
Коновалом Е. В. (Коновалов)